ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN Ý YÊN

 Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

                      Ý Yên, ngày       tháng 07 năm 2022

THÔNG BÁO

Công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách

huyện 6 tháng đầu năm 2022

Căn cứ Thông tư 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách; Văn

bản số 3949/BTC-NSNN ngày 05/04/2018 của Bộ Tài chính về việc thực hiện công

khai ngân sách theo quy định của luật NSNN năm 2015.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo công khai tình hình thực hiện dự toán

ngân sách huyện 6 tháng đầu năm 2022 (Có biểu số liệu kèm theo).

Hình thức công khai: Thực hiện đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Ủy

ban nhân dân huyện.

Giao Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao huyện đang tải trên trang

thông tin điện tử của UBND huyện.

Ủy ban nhân dân huyện Ý Yên thông báo để các Phòng, ban; các tổ chức, cá

nhân liên quan và các xã, thị trấn được biết./.

Nơi nhân:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các phòng, ban;

- Trung tâm VHTT và TT;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Song

		2022-07-07T15:00:22+0700

		2022-07-07T15:38:49+0700

		2022-07-07T16:07:27+0700

		2022-07-07T16:07:27+0700

		2022-07-07T16:07:27+0700